ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.01.2024 г. № 4-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Камышловский муниципальный район
от 18 июля 2019 года № 320-ПА «О формировании антитеррористической

комиссии муниципального образования Камышловский
муниципальный район»

В соответствии с Решениями антитеррористической комиссии в

Свердловской области от 20 сентября 2018 года № 1, от 14 января 2020 года
№ 2, решением главы Камышловского муниципального района, председателя
антитеррористической комиссии в Камышловском муниципальном районе

(протокол совместного заседания антитеррористической комиссии в
Камышловском муниципальном районе и оперативной группы в

Камышловском муниципальном районе от 25 декабря 2023 года № 4),
руководствуясь статьями 5, 30 Устава Камышловского муниципального района,

Администрация Камышловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Камышловский муниципальный район от 18 июля 2019 года № 320-ПА

«О формировании антитеррористической комиссии муниципального
образования Камышловский муниципальный район» (в редакции

постановления администрации муниципального образования Камышловский
муниципальный район от 02 марта 2020 года № 61-ПА, постановлений

администрации Камышловского муниципального района от 18 октября
2020 года № 557-ПА, от 22 декабря 2021 года № 830-ПА, от 25 февраля
2022 года № 66-ПА, от 02 марта 2022 года № 85-ПА, от 06 июня 2022 года

№ 326-ПА, от 27 января 2023 года № 43-ПА, от 16 марта 2023 года № 141-ПА,
от 26 сентября 2023 года № 546-ПА) изменения, изложив приложение к

постановлению «Состав антитеррористической комиссии в Камышловском
муниципальном районе» в новой редакции (прилагается).

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля
администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев)

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

 2

Камышловского муниципального района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации
Камышловского муниципального района                                             О.А. Макарян

 3

Приложение
к постановлению администрации

Камышловского
муниципального района
от 10.01.2024 г. № 4-ПА

СОСТАВ

антитеррористической комиссии в
Камышловском муниципальном районе

1. Макарян О.А., глава Камышловского муниципального района –

председатель антитеррористической комиссии в Камышловском
муниципальном районе;

2. Кириллов А.А., начальник межмуниципального отдела
Министерства внутренних дел Российской Федерации «Камышловский» –

руководитель оперативной группы в Камышловском муниципальном районе,
заместитель председателя антитеррористической комиссии в Камышловском

муниципальном районе (по согласованию);
3. Якимов В.Ю., первый заместитель главы администрации

Камышловского муниципального района – заместитель председателя

антитеррористической комиссии в Камышловском муниципальном районе;
4. Мобило А.В., ведущий специалист администрации Камышловского

муниципального района – секретарь антитеррористической комиссии в
Камышловском муниципальном районе;

Члены комиссии:

5. Верхорубов В.И., глава Обуховского сельского поселения

(по согласованию);
6. Горбунов М.В., заместитель начальника Федерального казѐнного

учреждения исправительная колония № 52 ГУФСИН России по Свердловской
области (по согласованию);

7. Готкис Л.Г., председатель Думы Камышловского муниципального

района (по согласованию);
8. Зверева О.А., глава Калиновского сельского поселения

(по согласованию);
9. Клименко А.В., главный специалист отдела делопроизводства,

муниципальной службы и контроля администрации Камышловского
муниципального района;

10. Леонтьев П.А., глава Восточного сельского поселения
(по согласованию);

11. Лихачев А.П., начальник отделения города Богданович Управления
федеральной службы безопасности России по Свердловской области

(по согласованию);

 4

12. Михаленко В.В., глава муниципального образования «Зареченское
сельское поселение» (по согласованию);

13. Михаленко Н.Н., начальник Камышловского межмуниципального
филиала ФКУ УИИ ГУФСИН России по Свердловской области;

14. Орлов Д.А., начальник Федерального казѐнного учреждения колония

поселение № 45 ГУФСИН России по Свердловской области (по согласованию);
15. Павлюченко Н.И., начальник Управления образования администрации

Камышловского муниципального района;
16. Петухов А.В., начальник Камышловского отдела вневедомственной

охраны филиала Федерального государственного казенного учреждения
«Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии»

(по согласованию);
17. Прозорова О.В., заведующий Отделом культуры, молодежной

политики и спорта администрации Камышловского муниципального;
18. Старыгин О.А., начальника отдела надзорной деятельности и

профилактической работы по городу Камышлову и Камышловскому, и
Пышминскому районам УНД и ПР Главного управления МЧС России по

Свердловской области (по согласованию);
19. Шумакова А.А., глава Галкинского сельского поселения

(по согласованию).